江苏省药品不良反应监测中心（江苏省药物滥用监测中心）2024年公开招聘编外工作人员通过资格复审人员名单公布
根据《江苏省药品不良反应监测中心（江苏省药物滥用监测中心）2024年公开招聘编外工作人员公告》(以下简称“《公告》”)要求，已于2024年7月9日对拟进入面试人员进行资格复审，现将通过资格复审人员名单予以公布。
[image: 4c7a497348a3fc1ff083487e3163aba]
（注：101药物警戒岗第2名主动放弃资格复审，第4名递补）
面试时间定于2024年7月13日，具体时间、地点以《面试通知书》为准。复审考生如对资格复审结果有异议，可在收到复审结果的通知后3个工作日内向江苏省药品不良反应监测中心或其主管部门陈述申辩。
申辩电话：025-84536878，84530383。

江苏省药品不良反应监测中心
（江苏省药物滥用监测中心）
2024年7月9日
[bookmark: _GoBack]

image1.png
BENE | wemnen | s | SONER AHES | BRAS | ERIES
101 2L Hhk 4| 230804skskkiirk0526 | 240706010020 72.2 1
101 2L faJs | 6541011180 | 240706010021 71.0 3
101 2L P | 3426238529 | 240706010026 64.0 4
BENE | wemnen | s | SONER AHES | BRAS | ERIES
102 YNGRV | e B | 320113skeekkx2016 | 240706020085 79.1 1
102 YNGR RIS | B | 3607211627 | 240706020055 74.5 2
102 NGRS | B 4| 3201030040 | 240706020087 70.9 3